
GLASNIK URADNI VESTNIK OBČIN: GROSUPLJE # 
HRASTNIK # LJUBLJANA-BEZlGRAD • 
CENTER # MOSTE-POLJE S SISKA # VIC- 
BUDNIK S ZAGORJE OB SAVI IN MEST­

NEGA SVETA LJUBLJANA

Ljubljana, g. februarja 1969 LETO XVI., ST. 3

OBČINSKE SKUPŠČINE
OBČINA

LJUBLJANA-
CENTER

16
Na podlagi 110. člena ter v zvezi 

8 39. in 101. členom statuta občine 
Mubljana-Center (Glasnik št. 33/64, 
“2/66) je Skupščina občine Ljubljana 
Center na seji občinskega zbora in 
2bora delovnih skupnosti dne 30. ja­
marja 1969 sprejela

ODLOK
® sestavi Skupščine občine Ljubljana 
Center In o določitvi volilnih enot

1. člen
Občinsko skupščino sestavljata 

°bčinski zbor in zbor delovnih skup­
nosti. Vsak zbor šteje 25 odbornikov.

2. člen
Po pravilu, da se voli en odbor­

nik v vsaki volilni enoti na približ­
no enako število volivcev, je v občini 
“5 volilnih enot za volitve odborni­
kov v občinski zbor in 25 volilnih 
jn>ot za volitve odbornikov v zbor 
nelovnih skupnosti.

3. člen
Za volitve odbornikov v občinski 

i°or se določijo naslednje volilne 
inote:

I. KRAJEVNA SKUPNOST 
»AJDOVŠČINA«

*■ Volilna enota št. I obsega:
Titova cesta: h. št. 21, 23, 23 a, 25 
Kersnikova ul.: h. št. 1, 2, 3, 4, 5, 

6, 7, 8, 9, 11
Dvoržakova ulica: h. št. 3, 6, 8, 

8, 9, 10, 11, 12, 13 
Vošnjakova ulica: h. št. 1, 4, 5, 6, 

, 7, 8, 9, 10, 12, 14, 16
' Volilna enota št. Z obsega: 

Gosposvetska c.: h. št. 1, 2, 3, 4, 5, 
ti, 7, 8, 9, 10, 12, 13 

Prešernova cesta: h. št. 24, 26, 28, 
30, 34, 35, 36, 36 a, 38 

Puharjeva ul.: h. št. 1, 2, 3, 4* 5, 6 
Zupančičeva ulica: h. št. 9, ll, 13 

(črpalka Petrol)
Celovška c.: h. št. 3 

» Pod tumom: h. št 3, 4, 5, 8, 9 
' Volilna enota št 3 obsega: 

Cankarjeva cesta: h. št. 2, 4, 4a, 
„ 10, 14, 16, 18, 20 
Titova cesta: h. št. 11, 13 
Beethovnova ul.: h. št. 7, 9, 12, 14 
Kidričeva ul.: h. št. 1, 2, 2a, 3, 4, 

/ - 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 15
Zupančičeva uL: h. št. 3, 5, 6, 7, 8, 
„ 10, 12, 14

, Prežihova ul.: h. št. 1, 3, 4 
Prešernova cesta: h. St. 22

IL KRAJEVNA SKUPNOST 
GRADIŠČE

4. Volilna enota št 4 obsega: 
Veselova ulica: h. št. 11 
Gradišče: h. št. 2, 4, 6, 8, 10 
Ulica Josipine Turnograjslce: h. 
št. 4
Erjavčeva cesta: h. št. 1, 4, 5, 6, 

7, 11, 13, 14, 15, 15 a, 16, 18, 20, 
23 25 29

Igriška ulica: h. št. 2, 3, 4, 6 
Gregorčičeva ulica: h. št. 16, 18 
Prešernova cesta: h. št. 5, 7, 8, 9, 

11, 13, 15
Ziljskega ulica: h. št. 3, 7 
Levstikova ulica: h. št. 1, 1 a, 3, 5, 

7, 9, 10, 14, 16, 18, 22 
Tobačna ulica: h. št. 6, 8, 10, 12 
Vrtača: h. št. 2, 4, 6, 8, 10, 11, 13, 

15, 17, 19
5. Volilna enota št 5 obsega: 

Levstikova ulica: h. št. II, 13, 15 
Tobačna ulica: h. št. 2 a, 2 b, 4 
Prešernova cesta: h. št. 1, 2, 3, 4, 6 
Vrtača: h. št. 3, 5, 7, 9 
Gregorčičeva ulica: h. št. 9, 9 a,

11, 11 a, 13, 13 a, 15, 17, 19, 21,
23, 25 a, 27, 29

Trg mladinskih delovnih brigad: 
h. št. 1, 2, 3, 8, 9, 10, 11, 12 

Borštnikov trg: h. št. 1, 2, 3 
Igriška ulica: h. št. 5, 12,14 
Gorupova ulica: h. št. 2 
Gradišče: h. št. 18 
Aškerčeva ulica: h. št. 12, 14, 16, 

x 18, 20, 26
Rimska c.: h. št. 8, 9, 10, 11, 13, 

17, 18, 19, 20, 21, 22, 22 a, 23,
24, 25, 27

6. Volilna enota št. 6 obsega: 
Cankarjeva cesta: h. št. 3, 5, 7,

7 a, 9, 9 a, 11, 13 
Titova cesta: h. št. 1, 3 
Beethovnova ulica: h. št. 2, 3, 4, 5, 

G, 6 a, 10
Zupančičeva ulica: h. št. 2, 4 
Ul. Toneta Tomšiča: h. št. 2, 3, 4, 

5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 14 
Trg revolucije: h. št. 17, 18 
Šubičeva ulica: h. št. 1, 3, 5, 10 
Valvazorjeva ulica: h. št. 1, 3, 

5, 7
Veselova ulica: h. št. 2, 8, 10, 12,

13, 14, 15, 16, 17, 19 bar 
Levstikova ulica: h. št. 4, 6, 8 
Erjavčeva cesta: h. št. 22, 24, 26,

28, 30
Prešernova cesta: h. št. 12, 14, 16, 

17, 19, 20, 21, 23, 27, 29
HI. KRAJEVNA SKUPNOST 

»KOLODVOR«
7. Volilna enota št. 7 obsega: 

Pražakova ul.: h. št. 1, 5, 7, 8, 9,
10, 11, 12, 13

Ul. Moša Pijade: h. št. 3, 11, 11 a, 
11 b, 13, 25, 39, 41, 43 

Trg OF: h. št. 3, 4, 5, 6, 7, 8, 13,
14, 16

Miklošičeva c.: h. St 2, 4, 6, 8, 10,
12, 13, 14, 15, 15 a, 16, 17, 17 a,

18, 19, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 
34, 36

Dalmatinova ul.: h. št. 9, 10, 11, 13 
Tavčarjeva ul.: h. št. 8, 10, 11, 13, 

15, 17
Čufarjeva ul.: h. št 1, 3, 4 
Vilharjeva c.: h. št 2, 12, 14, 16, 

18, 20, 22
Prečna ul.: h. št I, 3 
Petkovškovo nabrežje: h. št. 5, 9 
Trubarjeva cesta: h. št. 1, 3, 5, 6, 

7, 7 a, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 
17, 19

Obrežna steza: h. št. 2

8. Volilna enota št. 8 obsega:
Pražakova ulica: h. št. 6 
Tavčarjeva ulica: h. št 1, 2, 3, 4, 

5, 6, 7, 9
Trdinova ulica: h. št. 2, 5, 7, 8 
Cigaletova ulica: h. št. 1, 4, 5, 7, 

8, 9, 11, 13
Titova cesta: h. št. 10, 12, 14, 16, 

18, 20, 22, 24, 36
Miklošičeva cesta: h. št. 1, 7, 7 a, 9 
Čopova ulica: h. št. 38, 40, 42 
Prešernov trg: h. št 4 
Nazorjeva ulica: h. št 2, 3, 4, 6, 

8, 10, 12
Dalmatinova ulica: h. št 1, 2, 3,

5, 7

9. Volilna enota št. 9 obsega:
Ul. Moše Pijade: h. št. 6, 8, 12, 

18, 22, 24, 26, 28, 28 a, 30, 32, 34 
Resljeva cesta: h. št 1, 3, 5, 7, 9, 

11, 13, 15, 21, 23, 25, 29, 31, 
33, 35

Čufarjeva ulica: h. št. 6, 7, 8, 9,
10, 11, 12

Slomškova ulica: h. št 1, 3,'4, 5,
6, 7, 8, 9

Prečna ulica: h. št. 2, 4, 6, 8 
Petkovškovo nabrežje: h. št. 15, 

17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31 
Trubarjeva cesta: h. št. 14, 16, 18, 
' 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27,

28, 29, 30, 31, 32, 33 
Komenskega ulica: h. št 4, 5, 6,

7, 8, 9, 10," 12, 14, 16

IV. KRAJEVNA SKUPNOST 
»STARA LJUBLJANA«

10. Volilna enota št 10 obsega:
' Gornji trg: h. št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, 19, 21, 23

Ulica na grad: h. št. 1, 2, 3, 4, 5, 
G, 7, 7 a, 8, 9, 11 

Sodarska ulica: h. št 2, 2 a, 4, 6 
Osojna pot: h. št. 3 
Levstikov trg: h. št 1, 5, 6, 7, 8 
Cojzova ulica: h. št 2 
Stiška ulica: h. št. 1 
Stari trg: h. št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 

9, 10, 11, 11 a, 15, 16, 17, 19, 21, 
22, 24, 26, 28, 30, 32, 34 

Reber: h. št 3, 5, 7, 9, 11, 13, IS, 
17, 19

Gallusovo nabrežje: h. št. 7, 9, II,
13, 15, 17, 19, 25, 39, 41

11. Volilna enota št 11 obsega:
Mestni trg: h. št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7,

8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 17, 18, 
19, 23, 24, 25 

Pod trančo: h. št. 2 
Cankarjevo nabrežje: h. št. 1, 3, 5,

7, 9, 15, 27
Ključavničarska ulica: h. št 2, 3, 4 
Krojaška ulica: h. št. 1, 2, 3, 4, 6, 8 
Stritarjeva ulica: h. št 3, 5, 7 
Ciril-Metodov trg: h. št 1, 2, 3, 4, 

6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
16, 17, 18, 19, 20, 21 

Vodnikov trg: h. št. 4, 5 
Krekov trg: h. št 2, 7, 10 
Študentovska ulica: h. št. 2, 2 a, 

3, 7, 9, 11, 13 
Grajska planota: h. št 1 
Mačkova ulica: h. št. 1, 2, 4 
Delničarjeva ulica: h. it. 1, 4

12. Volilna enota št 12 obsega: 
Salendrova ulica: h. št. 4, 6 
Breg: h. št. 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16,

18, 20, 22
Novi trg: h. št. 1, 2, 3, 4, 5, 6 
Križevniška ulica: h. št. 1, 2, 3, 4, 

5, 6, 7, 8, 10, 12, 14, 16 
Trg francoske revolucije: h. št 1, 

2, 5, 6, 7
Emonska cesta: h. št 2, 4, 6 
Gorupova ulica: h. št 1 
Rimska cesta: h. št 1, 2, 3, 4, 5, 

5 b, 6, 7
Gradišče: h. št. 15, 17 
Gregorčičeva ulica: h. št. 1, 3,

5, 5 a, 6, 7, 8, 9, 9 a, 10, H 
11 a, 13, 13 a

Soteska: h. št. 4, 6, 8, 10 
Vegova ulica: h. št 10, 12

13. Volilna enota št 13 obsega: 
Gradišče: h. št. 3, 5, 7, 9, 11, 13 
Trg revolucije: h. št. 1, 2, 3, 4, 5,

G, 7, 8, 9, 11, 13, 14, 15, 10 
Titova cesta: h. št. 4, 6 
Čopova ulica: h. št. 3, 5, 7, 9, 11 
Prešernov trg: h. št. 1, 2, 3 
Wolfova ulica: h. Št. 1, 3, 4, 5, 6,

8, 10, 10 a, 12
Knafljev prehod: h. št 1, 3, 5 
Gledališka stolba: h. št. 3 
Dvomi trg: h. št. 1, 2 
Zidovska ulica: h. št 1, 3, 4, 5,

6, 8
Zidovska steza: h. št. 1, 2, 3, 4, 6 
Jurčičev trg: h. št 2, 3 
Čevljarska ulica: h. št 1, 2 
Gosposka ulica: h. št. 2, 3, 4, 6, 

8, 9, 10, 12, 14, 15, 18, 19 
Vegova ulica: h. št. 2, 4, 5, 6, 8

V. KRAJEVNA SKUPNOST 
»POLJANE«

14. Volilna enota št. 14 obsega: 
Poljanska cesta: h. št 1, 2, 3, 4, 5,

6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 17, 
19, 21, 23, 23 a, 25, 25 a, 27, 29, 
31 33

Poljanski nasip: h. št 4, 6, 8, 10, 
12, 14, 32, 34

Kapiteljska ulica: h. št 4, 7, I| j 
Barvarska steza: h. it 5> 8 y'



18 GLASNIK

Gestrinova ulica: h. št. 2, 3, 4, 5,
6, 8

Ambrožev trg: h. št. 1 
Kristanova ulica: h. št 1, 2, 3, 4, 

6, 8, 10
Streliška ulica: h. št. 1, 3, 5, 9 
Strassmayerjeva ulica: h. št. 4, 6, 

8, 10, 12, 14, 16, 18, 20

t5. Volilna enota št. 15 obsega:
Poljanska cesta: h. št. 22, 24, 26, 

26 a, 28, 28 a, 30, 36, 39, 41, 42, 
43, 44, 45, 45 a, 46, 46 a, 47, 48,
49, 49 a, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 
57, 58, 59, 60, 62, 69, 71, 73, 
73 a, 75. 77, 77 a, 79, 79 a, 81, 

83, 85
Poljanski nasip: h. št. 40, 42, 48,

50, 52, 54, 56, 58,-60 
Ambrožev trg: h. št. 3, 3 a, 3 b,

5, 6, 7
Zivinozdravska: h. št. 1, 2 
Kapusova ulica: h. št. 1, l a 
Potočnikova ulica: h. št. 2, 8, 8 a, 

10, 12
Povšetova ulica: h. št. 1, 2, 3, 4, 5,

6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 19, 31, 
33, 34, 34 a, 34 b, 34 c, 34 d, 36, 
38, 40, 42, 44, 46, 48

Ob Ljubljanici: h. št. 4, 6, 8, 10, 
12, 14, 14 a, 14 b, 14 c, 16, 18 

Koblarjeva: h. št. 3, 5, 8, 7 a, 9, 
11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25 

Mesarska: h. št. 1, 4 
Glonarjeva ulica: h. št. 1, 3, 5, 

6, 8

18. Volilna enota št. 16 obsega:
Poljanska cesta: h. št. 14, 16, 18, 
10, 20 a, 20 b, 20 c 
Ulica talcev: h. št. 1, 2, 4, 5, 7, 9 
Zrinjskega cesta: h. št. 3, 3 a, 4, 5, 

5 a, 6, 7, 8, 9, 13, 15, 17 
Streliška ulica: h. št. 6, 8, 8 a, 10, 

10 a, 12, 12 a, 14, 16, 18, 20, 
22, 22 a, 24

Na stolbi: h. št. 8, 8 a 
Lončarska steza: h. št: 2, 4, 5 6, 

8, 8 b, 10, 12
Strmi pot: h. št. 2, 3, 4, 6, 8 
Strassmayerjeva ulica: h. št. 1, 3, 

4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 
Zarnikova ulica: h. št. 3, 4, 5, 6, 
7, 7 a, 9, II, 12, 14, 15, 16, 17, 19 
Streliška ulica: h. št. 19 
Šaranovičeva ulica: h. št. 1

17. Volilna enota št. 17 obsega:
Roška cesta: h. št. 1, 2, 3, 4, 5, 9,

11, 11 a, 17, 19, 21, 23, 25, 29, 
31, 33

Šaranovičeva ulica: h. št. 2, 4, 3, 
6, 7, 8, 9, 9 a, 9 b, 9 c, 10, 11,
12. 13, 14, 15

Ulica stare pravde: h. št. 18, 20, 25 
Hradeckega cesta: vse hišne šte­

vilke: 4, 5, 6, 7, 7 a, 7 b, 8, 10, 
10 a, 10 b, 12, 12 a, 12 b, 14, 
14 a, 14 b, 14 c, 16, 17, 18, 20, 
22, 24, 25, 26, 26 a, 28, 30, 32, 
33, 34, 35, 36, 38, 40, 40 a, 41, 
42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 48 a, 
50, 52, 54, 62, 64 in 88 

Poljanska cesta: h. št. 40 
Hudovernikova ulica: h. št. 2 4, 6, 

8, 37, 39, 41
Streliška ulica: h. št. 25, 27, 28, 

29, 30, 32, 33, 34, 36, 37, 37 a, 
39, 27 a, 29 a, 29 b 

Kumanovska ulica: h. št. 1, 21 VI.
VI. KRAJEVNA SKUPNOST 

»PRUHE«
18 Volilna enota št. 1 obsega:

Rožna ulica: h. št. 3, 5, 7, 8, 9, 15, 
17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 
35, 37, 39, 41

Gornji trg: h. št. 20, 22, 24, 26, 27, 
29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 
38, 38 a, 39, 40, 42, 44 

Zvezdarska ulica: h. št. 1, 4 
Levstikov trg: h. št. 3 
HrenoVq ulica: h. št. 2, 5, 6, 7, 8, 

fl, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 
19, 16 a, 20

Grudnovo nabrežje: h. št. 13, 15, 
17, 21, 23

Merosodna ulica: h. št. 1’
Vožarski pot: h. št. 3, 3 a, 5, 8,

10, 12
Zvonarska ulica: h. št. 1, 3, 4, 5, 

7, 9, II, 13
Žabjak: h. št. 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8,

11, 12, 14

19. Volilna enota št. 19 obsega:
Cimpermanova ulica: h. št. 1, 3,

4, 5, 7, 9
Praprotnikova ulica: h. št. 2, 3,

5, 7
Janežičeva ulica: h. št. 1, 3, 5, 11,

12, 13, 15, 21, 23, 25 
Karlovška cesta: h. št. 1, 3, 3 a,

3 b, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 18,
19, 20, 22, 24, 32, 34

Za gradom: h. št. 1, 3, 4, 6 
Tesarska ulica: h. št. 2, 4, 6, 8, 10, 

12, 14, 16, 18

20. Volilna enota št. 20 obsega:
Prijateljeva ulica: h. št. 1, la, 

lb, 2, 3, 4, 5, 7, 9, 9 a, 10, 11, 
12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19,
20, 21, 22, 24, 26, 28, 30, 32 

Privoz: h. št. 3, 3 a, 4, 5, 5 a, 6,
6 a, 7 a, 8, 9, 11, 11 a, 11 b, 11 c, 
12, 13, 14, 16, 17, 17 a, 18, 20 

Tesarska ulica: h. št. 1 
Prule: h. št. 1, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 

11, 13, 15, 17, 19, 23, 25, 27 
Gruberjevo nabrežje: h. št. 6, 14, 

16, 18, 20

VII. KRAJEVNA SKUPNOST 
»STARI VODMAT«

21. Volilna enota št. 21 obsega: 
Vrazov trg: h. št. 1, 2, 4 
Trubarjeva cesta: h. št. 80, 82 
Lipičeva ulica: h. št. 2 
Zaloška cesta: h. št. 1, 2, 3, 4, 5, 7 
Šlajmerjeva ulica: h. št. 1, 1 a 
Cegnerjeva ulica: h. št. 2, 4, 6, 8 
Hrvatski trg: h. št. 5, 6, 7 
Bolgarska ulica: h. št. 2, 4, 5, 6, 7,

8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16,
21, 22, 23, 24, 19

Jenkova ulica: h. št. 2, 3, 4, 5, 6, 
7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
16, 18

Japljeva ulica: h. št. 1, 2, 3, 4, 4 a,
5. 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21 

Grablovičeva ulica: h. št. 2, 6, 8,
10, 12, 14, 18, 20, 22, 26, 28, 30, 
32, 34. 36, 38, 40

Smartinska cesta: h. št. 2, 4, 6, 8, 
10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 22 a. 
24, 26, 28

Bohoričeva ulica: h. št. 3, 4, 5, 6, 
7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 16, 18,
22, 24, 26

Ravnikarjeva ulica: h. št. 5, 7, 8,
9, 10, 12, 14

Zalokarjeva ulica: h. št. 7, 8, 9,
10, 11, 12

Njegoševa ulica: h. št. 4, 6, 8 
Holzapflova ulica: h. št. I, 11, 15

12. Volilna enota št. 22 obsega:
Zaloška cesta: h. št. 6, 8, 10, 11, 

14, 15, 17, 21. 21 a, 23, 25, 27, 29 
Slaimerjeva ulica: h. št. 3, 3 a, 4.

6, 7, 8
Korvtkova ulica: h. št. 3, 5, 7, 13, 

17, 18. 19. 20. 21. 22. 23, 25, 26, 
26 o, 28, 29, 30. 32, 34 

Sketova ulica: h. št. 1, 3, 4, 5, 5 a 
6, 7, 9, 11, 13

Bohoričeva ulica: h. št. 13, 17, 19, 
21, 23, 27, 28, 30, 32, 34 

Malenškova ulica: h. št. 1, 5, 7,
9, 11

Zavrti: h. št. 3, 6, 7, 9 
Močnikova ulica: h. št. 1, 2, 3, 4,

5. 6. 8, 10, 11, 13, 13 a 
Domžalska, ulica: h. št. 1, 2. 4, 6,

8. 9, 10, 11, 12, 13. 14, 15, 16, 
17, 19

Grablovičeva ulica: h. št. 1

VIII. KRAJEVNA SKUPNOST 
»TABOR«

23. Volilna enota št. 23 obsega: 
Resljeva cesta: h. št. 2, 4, 6, 8,

10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 
26 a, 28, 28 a, 28 b, 28 c, 30, 32,
34, 36, 38, 38 a

Slomškova ulica: h. št. 11, 12, 13, 
14, 15, 16, 17, 17 a, 18, 19 

Čufarjeva ulica: h. št. 13, 14, 15,
17, 19

Kotnikova ulica: h. št. 1, 2, 4, 6, 
6 a, 6 b, 8, 10, 12, 13, 15, 16, 17,
18, 19, 21

Komenskega ulica: h. št. 13, 17,
19, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 34, 36

Trubarjeva cesta: h. št. 34, 36, 37,
38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46,
47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55,
56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64,
65, 66, 67

Znamenjska ulica: h. št. 4 
Petkovškovo nabrežje: h. št. 33,

35, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 
53, 55, 57, 59

Usnjarska ulica: h. št. 2 
Vidovdanska cesta: h. št, 1, 2, 3, 4

24. Volilna enota št. 24 obsega: 
Petkovškovo nabrežje: h. št. 67 
Trubarjeva cesta: h. št. 68, 69, 70,

74, 75, 76, 77, 78, 79, 81, 83, 85, 
89, 91

Usnjarska ulica: h. št. 1 
Rozmanova ulica: h. št. 1, 2, 3, 5, 

7, 9
Hrvatski trg: h. št. 1, 2, 3, 4 
Ilirska ulica: h. št. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 11, 12, 12 a, 13, 14, 15, 
16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 25, 26,
27, 28, 29, 30, 31, 32, 34, 36 

Vidovdanska cesta: h. št. 8, 10

25. Volilna enota št. 25 obsega: 
Rozmanova ulica: h. št. 6, 8, 10,

11, 12, 13, 15
Vrhovčeva ulica: h. št. 1, 2, 3, 4, 

6 a, 6 b, 7, 8, 8 a, 9, 10, 13, 15 
Tabor: h. št. 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 

13, 14
Njegoševa ulica: h. št. 1, 3, 5, 7, 9, 

11, 12, 13, 14, 15, 17, 21, 23, 25 
Maistrova ulica: h. št. 2, 4 a, 4 b, 

6, 8, 10, 10 a, 14, 14 a blok pri 
stavbi podjetja Chemo 

Prisojna ulica: h. št. 1, 3, 5, 6, 7, 8 
Friškovec: h. št. 1, 2, 3, 4, 5,

6, 7, 8
Metelkova ulica: h. št. 1, 3, 4, 5, 6,

7, 12, 13, 15, 17, 19 
Masarykova cesta: h. št. 13, 15, 17,

19, 21, 23, 4, 8, 14, 22, 24, 26,
28, 30, 34, 36

Smartinska cesta: h. št. 1, 3, 5, 7,
9. 11, 13, 15, 17

Slomškova ulica: h. št. 20, 21, 21 a, 
23, 25, 27, 31 

Tabor: h. št. 9, 11, 12 
Vidovdanska cesta: h. št. 5, 7

4. člen .
Za volitve odbornikov v zbor de­

lovnih skupnosti se določijo nasled­
nje volilne enote:

A. SKUPINA GOSPODARSTVA
a) Prva skupina

1. Volilna enota št. 1
Sklicatelj: VEGA, Ljubljana, Kot­

nikova 18
Volilna enota obsega naslednje 

gospodarske organizacije:
1. Vega, tovarna aparatov in in­

strumentov
Kotnikova 18

2. Toplnrna-termoelektrarna 
Slomškova 18

3. Zmaj, tovarna baterij in suhih 
elementov
Smartinska 28

4. Žarnica — obrat Iskre
Kotnikova 16

5. Rog. tovarna kovinskih izdelkov 
Trubarjeva 72

6. Tribuna, tovarna otroških vo­
zičkov, kovinskih izdelkov in 
galvanizacija
Karlovška 4

7. Filmservis, podjetje za tehnično 
obdelavo in izdelavo filmov, v 
likvidaciji
Zrinjskega 9

8. Viba-film, podjetje za proiz­
vodnjo, izvoz in uvoz in pro­
met s filmi
Gregorčičeva 18

2. Volilna enota št. 2
Sklicatelj: PLETENINA, Zalo­

ška 14
Volilna enota obsega naslednje 

gospodarske organizacije:
1. Pletenina, tovarna trikotažne­

ga perila 
Zaloška 14

2. Angora, tovarna pletenin 
Emonska 2

3. Volnenka, tovarna volnenih in 
bombažnih izdelkov 
Poljanski nasip 40

4. Mizarstvo I., obrat lesnega kom­
binata, Langusova 8 
Slomškova 16

5. Sumi, tovarna bonbonov, de­
serta in peciva 
Gradišče 7

6. Mercator — veletrgovina, po­
slovna enota Hladilnica 
Mesarska 6

7. Mercator — veletrgovina 
Poslovna enota Tovarna mes­
nih izdelkov 
Mesarska 1

in prodajalne:
Adamič Lundrovo nabrežje 
Wolfova 2
Pogačarjev trg — pokrita tržnica 
Miklošičeva 17 
Trubarjeva 79 a 
ter interna bifeja 
Čopova 5 
Mesarska 1
8. Sadje-zelenjava, podjetje za 

promet, skladišečnjo in prede­
lavo sadja in zelenjave 
Poljanska 46 a

Uprava podjetja in tržna hala
Poljanska 46 a
Poslovalnice:
Posl. 100 Miklošičeva c. 30
Posl. 101 Nazorjeva c. 3
Posl. 102 Titova 6
Posl. 103 Titova 20
Posl. 104 Pasaža Nebotičnik
Posl. 105 Gradišče 7
Posl. 106 Mestni trg 17
Posl. 107 Gornji trg 2
Posl. 108 Gorupova ulica 2
Posl. 109 Rimska cesta 21
Posl. 112 Moše Pijade 'ulica
Posl. 113 Ilirska cesta
Posl. 114 Njegoševa ulica 6
Posl. 118 Gosposvetska cesta
Posl. 200 Kiosk,. Cigaletova
Posl. 201 Kolodvor — kiosk
Posl. 202 Zaloška c. — kiosk
Posl. 206 Močnikova ulica
Posl. 300 Pogačarjev trg — 

pokrita tržnica
Posl. 302 Pogačarjev trg — 

pokrita tržnica
Posl. 304 Pogačarjev trg — 

pokrito tržnica
P#)sl. 305 Pogačarjev trg —• 

pokrita tržnica
Posl. 600 Vodnikov trg
Posl. 601 Vodnikov trg
Posl. 602 Vodnikov trg
Posl. 603 Vodnikov trg
Posl. 604 Vodnikov trg
Posl. 605 Vodnikov trg
Posl. 606 Vodnikov trg
Posl. 607 Vodnikov trg
Posl. 609 Vodnikov trg
Posl. 610 Vodnikov trg
Posl. 611 Vodnikov trg
Skladišča:
Povšetova 12
Krekov trg 2



»LASNIK

3, Volilna enota št. 3
Sklicatelj: MLADINSKA KNJI­

GA, Titova 3
Volilna enota obsega naslednje 

gospodarske organizaciji:
1. Mladinska knjiga, založniško 

podjetje
Titova c. 3

2. Ljudska pravica, časopisno za­
ložniško podjetje 
Kopitarjeva 2

3. Delavska enotnost 
Dalmatinova 4

4. Partizanska knjiga, založniško 
podjetje
Trg revolucije 1

5. Borec, časopisni zavod 
Veselova 11

6. Delo, časopisno podjetje 
Tomšičeva 1-3

7. Gospodarski vestnik, časopisno 
založniško podjetje 
Miklošičeva 38

8. Pavliha, časopisno podjetje 
Gradišče 4

9. Kmečki glas 
Miklošičeva 4

10. Avtomatika, založniško In pro­
pagandno podjetje 
Miklošičeva 28

11. Državna založba Slovenije 
Mestni trg 26

12. Adit, agencija demokratičnega 
inozemskega tiska
Stari trg 3

13. Tiskarna J. Mošlcrič 
Nazorjeva 6

14. Tiskarna T. Tomšič 
Gregorčičeva 5 a

1. Volilna enota št. 4
Sklicatelj: KARTONAŽNA TO­

VARNA, Čufarjeva 16
Volilna enota obsega naslednje 

gospodarske organizacije:
1. Kartonažna tovarna, del 

Čufarjeva 16
2. Slovenija ceste, splošno grad- 

'•v' hono»ppdjetjo .'»it; -»it-ivi
•g-. Titova.38

3. Plinarna 
Resljeva 34

4. Cestni sklad SRS 
Prešernova 23

5. Biro gradbeništva Slovenije 
’ Titova 25
7. Elektro Ljubljana 

Titova 38
7. Javna, razsvetljava 

Poljanski nasip 42
8. Geodetski zavod SRS 

Šaranovičeva 12
9. Projekt Ljubljana, podjetje za 

projektiranje
■ Cankarjevo nabr. 11

10. Ljubljanski geodetski biro 
Cankarjeva 1

11. Cestno podjetje Ljubljana, 
strojni obrat
Povšetova 10

12. Poslovno združenje cestnih 
podjetij SRS
Pražakova 1

Volilna enota št. 5
, Sklicatelj: TEHNIKA, Vošnja-
k°va 8 a ,,

Volilna enota obsega naslednje 
B°spodarske organizacije:

1. Tehnika, gradbeno podjetje 
Vošnjakova 8 a

2. Gradis, gradbeno Industrijsko
podjetje ,
Korytkova 2

3. Progrgs, projektivno podjetje 
Vilharjeva 14

4. Tegrad, gradbeno, montažno
podjetje ...
Smartinska 10

5. Slovenija-projekt, podjetje za 
projektiranje.
Cankarjeva 1

6. Splošni projektivni biro . , 
Kidričeva 1

1»

7. AB, arhitektni biro 
Cankarjeva 5

8. Ljubljanski urbanistični zavod
— projektivni atelje 
Kersnikova 9

9. Biro za lesno industrijo 
Koblarjeva 3

10. Stanovanjsko podjetje DOM 
Kersnikova 6

6. Volilna enota št. 6
Sklicatelj: POSTAJA LJUBLJA­

NA, Moše Pijade 39
Volilna enota obsega naslednje 

gospodarske organizacije:
1. Postaja Ljubljana 

Moše Pijade 39
2. Podjetje Spalnih in jedilnih 
voz JŽ, poslovalnica Ljubljana

Titova 38
3. Sekcija za-vleko 

Vilharjeva 2

7. Volilna enota št. 7 
Sklicatelj: ZDRUŽENO ŽELEZ­

NIŠKO TRANSPORTNO PODJETJE,
Moše Pijade 39

Volilna enota obsega naslednje 
gospodarske organizacije:

1. Združeno železniško transport­
no podjetje
Moša Pijade 39

2. Uprava ZŽTP 
Moša Pijade 39

3. Sekcija za vzdrževanje teleko­
munikacijskih naprav

Moša Pijade 39
4. Uprava sekcije za vzdrževanje 

proge
Moša Pijade 39

5. Železniška tiskarna 
Moša Pijade 39

6. Železniško projektivno podjetje 
Moša Pijade 39

7. Oddelek kontrole dohodkov 
Moša Pijade 39

8. ZŽTP — Nabavni servis 
Moša Pijade 39 '

9. ZŽTP — Turistični transport­
ni biro
Titova cesta 32

10. JAT — Jugoslovanski aero 
transport
Titova cesta 38

11. Prevoz I. Prezovnlško podjetje
— avtoprevozi 
Resljeva 20

12. Putnlk, turistično in avtobusno 
podjetje — poslovalnica
Trg OF 15

13. ŠAP, Ljubljana, ekonomska 
enota turizem
Titova 32

14. Generalturist Zagreb, filiala 
Ljubljana
Gosposvetska cesta 7

15. Autopromet tiorjanci 
Gornji trg 2

16. Uprava podjetja za PTT promet 
Cigaletova 15

17. Skupne službe in obračun PTT 
dohodkov pri Združenem pod­
jetju za PTT promet
Cigaletova 15

18. Delovna enota pošta Ljubljana 2
Trg OF 5 *

19. Delovna enota telegraf in tele­
fon
Cigaletova 10

28. DoioVna enoto pošto Ljubljana 
1, z vsemi poštami na območju 
občine Ljubljana-Center 
Čopova II

21. Jugofilateiija, Ljubljana 
Nazorjeva 3

8. Volilna enota št. 8
Sklicatelj: PREHRANA. Kersni­

kova 2
Volilna enota obsega naslednje 

gospodarske organizacije:
L; Prehrana*,i^voz-u;voz , ; •

Kersnikova 2 ........ r

2. Mercator, veletrgovina, izvoz-
uvoz
Aškerčeva 3
PE Grmada, Celovška 99 
poslovalnica: Poljanska 15 
PE Hrana, Tržaška c. 37 b 
poslovalnice:
Levstikov trg 7 
Resljeva 10 
Ilirska 15

. Puharjeva 3 
Gornji trg 22 - 
Trg MDB 1 
Poljanska cesta 20 
PE Rožnik, Aškerčeva 3 
poslovalnice:
Vodnikov trg 2 
Smartinska 15 
Trg franc. rev. 5 
PE Emona, Privoz 12 
poslovalnice:
Breg 22 
Karlovška 19 
Miklošičeva 33 
Slomškova 13 
Trubarjeva 93 
Moša Pijade 25 
Tavčarjeva 6 
Kidričeva 5
PE Špecerija, Prisojna 7 
poslovalnice:
Bohoričeva 17 
Gregorčičeva 15 
Mestni trg 18 
Poljanska 75 
Prisojna 7 
Trg MDB 9

3. Bonboniera, trgovsko podjetje 
Mestni trg 25

4. Vino-produkt Zagreb, posloval­
nica
Resljeva cesta 22

5. Tikveš, kmetijski kombinat Ka- 
vadarci, maloprodaja 
Vidovdanska 1 
Smartinska 26

6. Vino Brežice 
Vidovdanska 24

7. Srefitoja vas 
Cankarjeva 4

8. Agrokombinat Emona 
Miklošičeva 4

9. Fabrika duvana Sarajevo, pred­
stavništvo in skladišče 
Rozmanova 13

10. Novitet Sarajevo 
Moša Pijade 26

11. Delikatesa, trgovsko podjetje 
Trg MDB 12

12. Josip Kraš, Zagreb 
poslovalnica 
Čopova 3

13. Krka, mesno prehrambeno pod­
jetje Novo mesto, poslovalnica 
C. Metodov trg 19

14. Tobačna tovarna Rovinj 
zastopstvo in skladišče 
Trg. francoske revolucije 7

15. Zupa 
Vodnikov trg

16. Delamaris, kombinat konzerv­
ne industrije Izola, Ribarnica 
Pogačarjev trg 1

17. Školjka Poreč, prodajalna 
Pogačarjev trg 3

18. Kmetijska zadruga Svetina 
prodajalna
Pogačarjev trg

19. Semenarna — semenarski kom­
binat
Gosposvetska 5

20. Gruda 
Miklošičeva 10

21. Medex, podjetje s čebelarskimi 
pridelki' in potrebščinami 
Miklošičeva 13

22. Droga, prehrambena industrija 
predstavništvo
Prečna 4 /_ " .J

23. Slovenija-sadje, izvozno in
, uvozno, podjetje .... ..... ..............

Miklošičeva 10
24. Zavod za ribištvo «. . i

Župančičeva 9u

25. Iskra, industrija za elektrome- 
haniko, telekomunikacije, elek­
troniko in programatiko Kranj, 
poslovalnice v Ljubljani 
Poslovalnice:
Trgovina Titova 19 
Prodajno servisna organizacija 
Kotnikova 6
Prodaja manj vrednega mate­
riala, Masarykova 15 
Biro za avtomatizacijo 
železnic, Čufarjeva 3 
Skladišče Masarykova 15 

OPOMBA: Programski sektor in 
uprava sta se preselila z Miklošičeve 
c. 28 v občino Ljubljana Šiška, Trg 
prekomorskih brigad 1 (zgradba 
skupščine občine Ljubljana Šiška). 
Katera delovna enota podjetja Iskra 
bo zasedla te prostore, še ni znano, 
ker se selitev vrši postopoma.

26. Drogerija, trgovsko podjetje na 
debelo in drobno
Ul. Milana Majcna 14 
Poslovalnice:
Zorka, Čopova 5 
Nevenka, Miklošičeva 30 
Nada, Nazorjeva 3 
Danica, Cankarjeva 21 
Majda, Židovska 1 
Slavica, Mestni trg 4 
Cutis, kozmetični salon 
Pražakova 8

27. Ribarstvo export . v: /r
Tomšičeva 1 *„ i

28. Sadjar in vrtnar
Cankarjevo nabr. 3

29. Kmetijski zavod ... •:
Miklošičeva 4

Volilna enota it. 9 l
Sklicatelj: METALKA, Titova 24
Volilna enota obsega naslednje 

gospodarske organizacije:
1. Metalka 

Titova 24
2. Lovec, Lovska zadruga ,„.t 

Gosposvetska 12
3. Sanitarija 

Miklošičeva 17
4. ONPZ Gradnja, gradbenih strok 

Dvoržakova 12
5. ONPZ tesarjev 

Vošnjakova 6
6. ONPZ Novoplesk 

Čufarjeva 6
7. ONPZ dimnikarjev ,,■>> i.

Moša Pijade 24
8. Sanolabor, trgovsko in uvozno 

podjetje z medicinskim mate­
rialom
Cigaletova 9

9. Modna oblačila, industrija kon­
fekcije oblačil, prodajalna , 
Stritarjeva 5 .,
Trg OF

10. Vedrog, proizvodno podjetje 
Nazorjeva 7

11. Astra, veletrgovina 
prodajalne:
Trubarjeva 30 
Titova 23
Moša Pi; 'de 25 
Moša Pijade 26 
Servis za polaganje tal 
Jurčičev trg 2 : ...

12. Splošna plovba Piran 
Igriška 12

13. Prevoz Brežice, poslovalnica . 
Igriška 8

14. Kmetijsko gospodarstvo Gornja 
Radgona, mesnica 
Smartinska 22

15. Central-eommerce ’ t"
Komenskega 24 >

16. Rapid, Beograd, zastopstva
inozemskih tvrdk, predstav­
ništvo , H,
Vošnjakova 9

17. Elektrotehna Beograd
Nazorjeva 12. • «,v

18. Elektroindustrija in splošna. '
montaža Maribor, predstav*; 
ntštvo •
Titova 38 ."iTr4-"*"!"1"



M GLASNIK ,

19. Jadranska pomorska . agencija 
Rijeka, iiliala
Titova 21

20. Hempro, podjet-e za uvoz in 
izvoz kemičnih proizvodov 
Beograd, predstavništvo za SRS 
Trg OF 14

21. Termo elektro Beograd, 
predstavništvo 
Gosposvetska 1

22. Razvitak Metkovič, import- 
expoi t, predstavništvo 
Cankarjeva 4

23. Cenlrotekstil Beograd, 
predstavništvo
Moše Pijade 25

24. Jugovinil, tovarna plastičnih 
mas Kaštel Sučurac, glavno za­
stopstvo za SRS 
Pražakova 9

25. Obnova Lištica 
Kotnikova 10

26. Jugoagent — Interagent 
Gregorčičeva 13

27. Tehnokemija Beograd 
predstavništvo 
Nazorjeva 12

28. Djuro Djakovič, industrija Stro­
jeva, lokomotiva i motora Sla­
vonski Brod, predstavništvo 
Titova 3

29. Jugometal, podjetje za uvoz in 
izvod rud in metalov Beograd, 
predstavništvo
Pražakova 12

30. Radio Beograd, dopisništvo 
Titova 25 b

31. Rudnik svinca in topilnica 
Mežica
Komenskega 7

32. Industrijska zona Koper, pod­
jetje v igradnji, predstavništvo 
Titova 19

33. Projektivni biro Luka Koper 
Trg OF 14

34. Jadran Sežana export-import 
predstavništvo 
Miklošičeva 15

36. Vjesnik, novinarsko poduzeče 
Zagreb, poslovalnica 
Prečna 8

37. Ingrad Celje, sektor 
Prule 8

38. Kemikalija export-import, 
predstavništvo za SRS 
Cankarjevo nabr. 19

39. Kmetijsko gospodarstvo Škofja 
Loka. mesnica
Levstikov trg 3

40. Mašinocommerce Beograd, 
predstavništvo

41. Narodna banka SFRJ,
Centrala za SRS 
Titova 11

42. Služba družbenega knjigovod­
stva pri Narodni banki Jugo­
slavije, centrala Ljubljana 
Titova 11

43. Služba družbenega knjigovod­
stva 501
Cankarjeva 18

44. Služba družbenega knjigovod­
stva 503
Miklošičeva 8

45. Jugoslovanska banka za zuna­
njo trgovino
Titova 32

46. Jugoslovanska investicijska 
banka — predstavništvo 
Titova 11

D. Volilna enota št. 10
Sklicatelj: VELETEKSTIL, Masa- 

ykova 17
Volilna enota obsega naslednje 

fospodarske organizacije:
1. Veletekstil, Trgovsko podjetje s 

tekstilom na debelo 
Masarykova 17 o ' d

2. Modna hiša, prodajni servis — 
poslovno združenje proizvajal­
cev tekstila in konfekcije 
topova 38

3. Tekstil, grosistično trgovsko 
podjetje
Moša Pijade 3

4. Azbest ploče, predstavništvo 
za SRS
Trubarjeva 13

5. Radnik, tovarna dvigal Zagreb, 
predstavništvo, montaža in ser­
vis
Slomškova 12

6. Jugodrvo Beograd, predstav­
ništvo
Gradišče 4

7. Vinarska zadruga Vipava 
Zaloška 7

8. Vinag, export import 
Miklošičeva 4

9. Adrija Commerce, Koper, 
uvoz-izvoz -r- predstavništvo 
Miklošičeva 4

10. Rade Končar, , tvornica električ­
nih Strojeva Zagreb, predstav­
ništvo
Titova 22

11. Filmske novosti Beograd, 
dopisništvo
Tabor št. 8

12. Jugošped, podjetje za medna­
rodno špedicijo
Moša Pijade 41

13. Feroelektro Sarajevo, 
predstavništvo 
Kidričeva 9

14. Indocommerce, zastopstvo 
Singer
Trubarjeva 24

15. Astra, tovarna obutve in po­
gonskih jermen Fran Gorjup 
Zagreb
prodajalne:
Nazorjeva 6 
Trubarjeva 22

16. Jugotehna Beograd 
Gosposvetska 3

17. Interexport, podjetje za med­
narodno trgovino Beograd, 
predstavništvo za SRS r 
Titova 25

18. Interimpex Skopje, podjetje za 
mednarodno trgovino in za­
stopstvo, predstavništvo 
Tavčarjeva 11

19. Balkanija, zastopstvo inozem­
skih tvrdk
Miklošičeva 15

20. Kontinental 
Trubarjeva 17

21. Tehnoservis, agencija za ino­
zemska zastopstva 
Kidričeva 1

22. Conus, Slovenske Konjice, trgo­
vina in skladišče usnja 
Masarykova 23

23. Centromerkur export-import 
Trubarjeva 1

24. Jugotekstil-irrvpex 
Titova 3

25. Slovenija promet, splošno pred­
stavniško podjetje 
Cankarjeva 5

26. Kemoservis-fotomaterial, uvoz- 
izvoz in trgovsko podjetje z la­
boratorijskim in fotomaterialom 
Trg revolucije 2

27. Zlatarna Celje, trgovina 
Wolfova 3

28. Ghetaldus, optični servis 
Wolfova 3

29. Poljoprivredno preduziče 
Vinogradar Vis
Ciril Metodov trg 20

30. Perutnina Ptuj, Kopitarjeva 9 
Skladišče Kopitarjeva 9 
Prodajalne:
Rimska 2 
Rimska 21
Pogačarjev trg. pokrita tržnica

31. Transjug — medjunarodna 
špedicija Rijeka, filiala 
Titova 38

32. Narodna radlriost Beograd 
Žabjek 3

33. Industrija Import, inozemska 
zastopstva
Igriška 14

34. Elektro Srbija, predstavništvo 
za SRS

•Krekov trg 2
35. Tehnomercator Celje
36. Industrija liftova i metalnih 

konstrukcija David Pejič Beo­
grad
Stari trg 22

37. Feroimport: Zagreb 
Mestni trg 19

38. Elektronska industrija Niš 
Prečna 4

39. Velebit Zagreb, zastopstvo ino­
zemskih tvrdk
Cankarjevo nabrežje 19

40. NOVI DOM — Beograd 
Novi trg 6

41. Bosanka, tvornica drvenih plo- 
/ ča Blažuj, predstavništvo

Poljanska 6
11. Volilna enota št. 11

Sklicatelj: PETROL, Vošnjakova 2 
Volilna enota obsega naslednje 

gospodarske organizacije:
I. Petrol, trgovsko podjetje 

. Vošnjakova 2
2. Slovenija-avto, trgovsko pod­

jetje
Prešernova 40

3. Kurivo, trgovsko podjetje s ku­
rivom in gradbenim materialom 
Masarykova 22

4. Volan, trgovsko podjetje na de­
belo in drobno 
Kersnikova 6

5. Tomos Servis 
Titova 25

6. Bagat šivalni stroji 
, Gosposvetska 8

7. Akumulator, Zagreb trgovina 
Ilirska 8

8. Autotehna, zastopstvo tujih 
fUjn, zastopstva
Titova 25

9. Jugoplastika, Split, prodajalna 
Miklošičeva 13

10. Mavrica, grosistično trgovsko 
podjetje z barvamj, laki in ke­
mikalijami na debelo in drobno 
Resljeva 1

II. Steklo, veletrgovina, export- 
import
Titova 18

12. Dental, podjetje z zobarskimi 
potrebščinami
Titova 25

13. Steklenica, poslovalnica pod­
jetja Dinos
Komenskega 28 ,,

14. Keramika, trgovina s steklom, 
porcelanom in keramiko 
Nazorjeva 8

15. Agrotehnika export import 
Titova 38

16. Kombinat Jeruzalem, kmetijska 
zadruga Ormož, skladišče 
prečna 6

17. Vetpromet, zavod za promet z 
veterinarskimi zdravili 
Slomškova 12

18. Mirna šivalni stroji 
Trubarjeva 26

19. Sutjeska Beograd, servis
Trubarjeva 46 .

20. ONPZ oblačilnih strok 
Trubarjeva 9

21. Slavonija, konfekcija Osijek, 
poslovalnica

, Stritarjeva 7
22. Konfekcija Kroj Škofja Loka, 

poslovalnica Lubnik 
Wolfova 6

23. Beograjska konfekcija ,peko,
predstavništvo in konsigna­
cijsko skladišče za SRS. , 
Mestni trg 20 ,

24. Poslovalnice ljubljanskih mle­
karn na območju občine; Ljub- 
ljana-Center 
Poslovalnica: 
št. 
št.
št. 4 Stari trg 34 
št. 6 Kidričeva 5

2 Poljanska 18,
3 Pogačarjev trg

št. 7-Karlovška 34 
št. 8 Titova 21 
št. 9 Ambrožev trg 10 
št. 10 Trg revolucije 10 
št. 11 Miklošičeva 7 
št. 12 Miklošičeva 36 
št. 14 Slomškova 9 
št. 15 Glavni kolodvor 
št. 16 Tavčarjeva 8 
št. 17 Ilirska 8 
št. 18 Erjavčeva 2 
št. 20 Gosposvetska 7 
št. 22 Trg MDB 12 
št. 42 Zaloška 7 
št. 43 Šmartinska 20 
št. 47 Vošnjakova 4 
št. 51. Gregorčičeva 4 
Pogačarjev trg 1

25. Slovenija-les, podjetje za uvoz, 
izvoz in notranjo trgovino lesa 
in lesnih izdelkov 
Beethovnova 11

26. Kovinotehna Celja, prodajalna 
Kidričeva ul. 3

27. Kemija impex, import-ex,part, 
zastopništvo inozemskih firm 
Titova 25

28. Koteks-Tobus, import-export 
Miklošičeva cesta 5

29. Mesoizdelki Radgona, proda­
jalna
Šmartinska 12

30. Center za napredek trgovine in 
embalaže
Gosposvetska 2

31. Center za sodobno oblačenje 
in opremo
Beethovnova 11

32. Borba, dopisništvo za Slovenijo 
Tomšičeva 2

33. Interpromet, inozemska zastop­
stva, Beograd, predstavništvo 
Pražakova 12

34. Varnost, podjetje za čuvanje 
ljudskega premoženja 
Krekov trg 10

35. Industroservis, inozemska za­
stopstva Novi Sad, predstav­
ništvo » :
Gorupova 2

36. Tobak, trgovsko podjetje 
Kotnikova 10
Prodajalne: "*
št. 48 Prešernov trg 
št. 55 Kidričeva-Pasaža neb. 
št. 71 M. Pijade-Žel. direkc. 
št. 56 Titova 20 
št. 60 Trubarjeva 7 
št. 63 Erjavčeva — kiosk 
št. 64 Tavčarjeva 9 
št. 3 Gradišče 10 
št.1 8 Titova 38 
št. 32 Trubarjeva 24 
št. 7 Cojzova 2 
št. 24 Šmartinska 18 
št. 34 Poljanska — kiosk 
št. 2 Trg OF — kolodvor 
št. 70 Trg OF 
št. 1 Gosposvetska 7 
št. 12 Ilirska 23 
št. 7 Resljeva 28 
št. 13 Prešernova — kiosk 
št. 15 Ajdovščina — kiosk 
št. 17 Hrvatski trg 

1 št. 22 Zaloška — bolnica 
št. 30 Stari trg 19 
št: 36 Karlovška 34 
št. 44 Krekov trg — kiosk 
št. 53 Titova 13 
št. 47 Trg MDB 
št. 39 Ambrožev trg 
št. 40 Titova 3 — konzorcij 
št. 9 Miklošičeva 24 
št. 5 Trg revolucije 37 
št, 10 Pod Trančo 2 
št. 72 Nazorjeva — kiosk 
Št. 18 Kotnikova 10 
št. 50 Čopova 3 
št. 19 Titova-kiosk kozolec 
št. 25 Veselova 5 
št. .58 Vidovdanska 1 
št. 52 Trg OF Kolodvor — zu­

naj perona • i
St. — Cigaletova ulica — kiosk



GLASNIK U

št. — Ciril Metodov trg 14 
št. — Trg revolucije 1 — kasino

12. Volilna enota št. 12
Sklicatelj: JUGOTEHNIKA, Pod 

trančo 2
Volilna, enota obsega naslednje 

gospodarske organizacije:
1. Jugotehnikh, trgovsko podjetje 

s tehničnim materialom na ve­
liko in malo
Pod trančo 2

2. Elektronabava, specializirano 
trgovsko uvozno-izvozrio pod­
jetje z električnim materialom 
Titova 1

3. Dom, trgovsko in izvozno pod­
jetje za domačo in umetno obrt 
Mestni trg 24

4. ONPZ mizarjev 
Wolfova 12

5. Gasilska oprema, trgovsko pod­
jetje na debelo
Levstikov trg 7

6. Kristal, steklarsko podjetje, de­
lavnica
Stari trg 21

7. Galant, industrijsko podjetje, 
prodajalne:
Usnjeni izdelki, Čopova' 20 
Elita, Nazorjeva 5

8. Interier, razstavni in prodajni 
salon, Študija za stanovanja in 
opremo
Mestni trg 25

9. Istra-beriž, trgovsko podjetje 
Koper, trgovina
Gosposka 3

10. Kolesar, trgovina s kolesi, deli, 
otroškimi vozički in potnimi 
potrebščinami
Titova 23

11. Koštana, prodajalna 
Židovska 5

12. Lesnina, trgovsko podjetje z le­
som in lesnimi izdelki in po­
hištvom, prodajalna

' ' ; Stritarjeva 9 . i i •
13. Elektrotehna, trgovfkO' uvozno 

podjetje z elektrotehničnim ma­
terialom Titova 39 in servis 
Kotnikova 12

14. Con tal, izvoz in uvoz;— tehnič­
na trgovina Beethovnova 11

15., Kempfarmacija, podjetje za 
promet s farmaeeutsjtim mate­
rialom Metelkova 7

16. Paplrogralika, podjetje s pa­
pirjem in grafičnimi potrebšči­
nami na veliko Resljeva c. 30

17. Chemo, trgovsko podjetje s ke- 
mično-tehničnim blagom na ve­
liko in malo Maistrova ul. 10

18. Vesna film, podjetje za izpo­
sojanje filmov Miklošičeva 38

19. Exportprojekt, podjetje za ko­
mercialno in turistično propa­
gando Cankarjeva 4

20. Agencija Slovenija, trgovsko 
posredovanje Kotnikova 16

21. Novitet, prodajalna podjetja 
Reflex Beograd
Moša Pijade 26

22. Sava film, izposojevalnica fil­
mov za šolski in poučni film 
Trubarjeva 23 c

23. Tanjug, časopisna agencija 
Beograd, dopisništvo 
Trubarjeva 24

24. lntertrade, podjetje za medna­
rodno trgovino
Titova 1

25. Tehno Union, zastopstvo ino­
zemskih tovarn Vošnjakova 5

26. Konim, inozemska Industrijski 
zastopstva Titova 38

27. Autocommerce, zastopniško 
podjetje Trdinova 4

28. Agroprogres, podjetje za ino­
zemska zastopstva Kidričeva 1

29. Tehno impex, izvoz-uvoz 
Beethovnova 12

! 30. Hermes, zastopstvo inozemskih
tvrdk Mestni trg 25

31. • Kinematografsko podjetje -
Nazorjeva 2

32. Standard Union, zastopniški biro 
Nazorjeva 2

33. Marketing, podjetje za poslov­
ne in tržne usluge 
Cankarjeva 3

34. Patentna pisarna 
Miklošičeva 10

13. Volilna enota št. 13
Sklicatelj: NAMA, Tomšičeva 2 
Volilna enota obsega naslednje 

gospodarske organizacije:
1. Nama, veletrgovina 

Tomšičeva 2
2. Izbira, trgovsko podjetje 

Tomšičeva 2
3. Galeb, trgovsko podjetje 

Mestni trg 21
4. Volna, trgovsko podjetje 

Tomšičeva 2
5. Slovenija šport, trgovsko pod­

jetje Miklošičeva 18
6. Srboteks, Beograd-Indjija, 

poslovalnica Dvorni trg 1
7. Komisijska trgovina Posrednik 

Stari trg 4
8. Begej, "prodajalna Čopova 3
9. Peko, industrijska prodajna 

rpreža, prodajalne:
Titova 4 
Čopova 1 
Miklošičeva 14 
Trubarjeva 23

10. Krzno Šmartno, prodajalna 
Mestni trg 22

11. Partizan konferkcija, prodajal­
na Mestni trg 21

12. Posrednik, komisijska trgovina 
Stari'trg 3

13. Branko Krsmanovič, zastopstvo 
Mestni trg 21

14. Mohorjeva družba, prodajalna 
Gornji trg 14

15. Biserka, trg. podjetje 
Nazorjeva 4

16. Tkanina, trgovsko podjetje 
". Miklošičeva 10 '•
17. Zadruga katoliških duhovnikov 

SFRJ Resljeva 10
18. Novost, prodajalna podjetja 

Toko Domžale, Nazorjeva 5
19. Šoštanj, trg. podjetje k usnjem 

Trubarjeva 39
20. Vrvarna, trg. podjetje 

Trubarjeva 29
21. Siinecki, tvornica obriče Za­

greb, prodajalna Trubarjeva 18
22. Manufaktura, trg. podjetje 

Trubarjeva 27
23. Bala, prodajalna podjetja Indu- 

plati Jarše in Tovarne dekora­
tivnih tkanin, Titova 3

24. Naprijed, prodajalna 
Cankarjeva 3

25. Borovo, jugoslovanski konfibinat 
gume in obutve, prodajalne: 
Tavčarjeva 1
Mestni, trg 10

26. Alpina Žiri, prodajalne obutve: 
Titova 17
Stritarjeva 6

27. Varteks obleke, prodajalni 
Čopova 7 
Dalmatinova 4

28. Sešir, Škofja Loka, prodajalni: 
Nazorjeva 8
Kidričeva 5

29. Planika, industrija obutve 
Kranj, prodajalne:
Titova 3
Čopova 14 
Trg revolucije 15 
Gornji trg

30. Brivsko frizersko podjetje 
Trdinova 8

31. Foto Tivoli, Cankarjeva 7
32. Konditor, obrtno slaščičarsko 

podjetje, Koblarjeva 3
33. Žito, živilski kombinat, 

Smnrtlnska 154 
prodajalne:
Gosposvetska 17 
Bohoričeva 1

34. Brivnice in česalnice,
Stari trg 18

35. Foto Slovenija, Dvorni trg 1
36. Labod, kemična čistilnica, pral­

nica in barvarna
Poljanski nasip 46

37. Slaščičarna Šport, Wolfova 10
38. Slaščičarna Zvezda, Wolfova 14
39. Privatna obrt — panoge

a) predelovanje nekovin
b) predelovanje kovin
c) izdelovanje- električnih apa­

ratov in pribora
č) izdelovanje kemičnih izdel­

kov
d) predelovanje lesa

14. Volilna enota št. 14
Sklicatelj: Itotel LEV, Vošnja­

kova 1
Volilna enota obsega naslednje 

gospodarske organizacije:
1. Hotel Lev, Vošnjakova 1
2. Kompas, turistično in avto­

busno podjetje, Dvoržakova 11
3. Slavi ja, restavracija in buffet 

Gosposvetska 6
4. Partizan, restavracija in buffet 

Trg OF 13
5. Gost. podjetje Ljubljana 

Streliška 12
6. Gost. podjetje Istra 

Moša Pijade 28
7. Hotel Turist, Dalmatinova 11
8. Kavarna Evropa,

Gosposvetska 2
.9. Delavski dom, Prešernova 30 

■10. Figovec, gost. podjetje 
Gosposvetska 1

11. Gostinsko podjetje Slon 
Titova 10

12. Daj-Dam, gost. podjetje, 
Resljeva 38

13. Hotel Union, Miklošičeva 1
14. Kavarna Nebotičnik, gost. podj. 

Kidričeva 1
15. Operna klet, ribja restavracija 

Zupančičeva 2
16. Šestica, gostinsko podjetje 

Titova 16
17. Tivoli, slaščičarna in kavarna 

Cankarjeva c. 6
18. Vino Koper- gost. podjetje 

Titova 20
19. Restavracija Doma Maksa Perca 

Slomškova 20
20. Gost. podjetje Pod gradom 

Vodnikov trg 2
21. Gostinsko podjetje RIO 

Titova 4
22. Gostinsko podjetje Sokol 

Ciril Metodov trg 18
23. Gostinsko podjetje Belokranjc 

Gornji trg 6
24. Restavraciza Pod lipo 

Borštnikov trg 3
25. Alpe Adria, turistična organi­

zacija za rekreacijo izletnikov 
in letovanje delavcev 
Masarykova 44

26. Magistrat, ljubljanski turistični 
zavod, Mestni trg 4

27. Agraria Koper, predstavništvo 
Resljeva 20
Restavracija Koper, Gradišče 13 
Točilnica Gornji trg 42

15. Volilna enota št 15
Sklicatel j: SLIKOPLESK - TER­

MOPLAST, Gornji trg 4
Volilna enota obsega naslednje 

gospodarske organizacije:
1. Slikopdeks-Tenmoplast 

Gornji trg 4
2. Pleskarstvo in soboti ikorstvo 

»1. maj«
Stari trg 3

3. Kemoprolzvodi, obrt. podjetje 
Poljanski nasip 40

4. Tečmer, servis za popravilo 
tečnih in merilnih naprav 
Karlovška 2

5. Atelje za zlatarstvo 
Mestni trg 19

6. Optika 1
Trg revolucije 8

7. Birotehnik, precizna mehanika 
Dalmatinova 11

8. Elektromedicina 
Komenskega 12

9. Roška pralnica 
Hudovernikova 6

10. Precizna mehanika 
Čopova 34

11. Splošna finomehanika 
Saranovičeva 12

12. Aurodent, zlatarstvo, čiščenje 
in predelovanje dragih kovin 
Ilirska 6

13. Obrtne delavnice Golovec 
Povšetova 5

14. Cvetličarne, obrtno gospodar­
sko podjetje
Titova 38

15. Obrtservis Tabor 
Rozmanova 12

16. Dijaška zadruga Tehnik 
Vidovdanska 7

17. Obrtno komunalno podjetje 
Gradišče
Rimska 11

18. Univerza!, gradbeno podjetje 
Glonarjeva 8

19. Elektrodvigalo, montaža dvigal, 
izdelava in montaža dvigalnih 
naprav
Karlovška 19

20. Ključavničarska delavnica 
Gregorčičeva 3

21. Kleparstvo, oblina .delavnica 
Gornji trg 7

22. Reklamservis, podjetje za druž- 
beno-ekonomsko propagando 
Čopova 5/a

23. Jugorekiam, podjetje za eko­
nomsko propagando im publi­
citeto
Miklošičeva 14

24. Pletiljstvo, izdelovanje plete­
nin vseh vrst
Gosposka 4

25. Splošno tapetništvo 
Poljanska 77

26. Marmor, kamnoseško podjetje 
Resljeva 38

27. Oplesk
Gallusovo nabrežje 21

28. Privatna obrt — panoge
a) predelovanje papirja
b) izdelovanje tekstilnih izdel­

kov
c) predelovanje usnja
d) izdelovanje gumijastih iz­

delkov
e) izdelovanje živil
f) tiskarne in knjigoveznice

g) izdelovanje in popravljanje 
raznovrstnih izdelkov

h) stavbna obrt

16. Volilna enota št. 16
Sklicatelj: SNAGA, Povšetova 6
Volilna enota obsega naslednje 

gospodarske organizacije:
1. Komunalno podjetje Snaga 

Povšetova 6
2. Novost, krojaško podjetje 

Poljanska 11
3. Kroj, konfekcija oblačil in pe­

rila ter športnih oblačil po meri 
Poljanska 15

4. Čevljarska zadruga Mivka, 
prodajalna
Trg franc. rev. 7

5. Rožnik, podjetje za izdelavo 
obutve, obrat za prodajo in 
popravilo obutve
Trg revolucije 5

6. Agrocoop-export-import Novi 
Sad predstavništvo

v Prečna 4
7. Autotrg, predstavništvo Auto- 

tehme Zagreb — Ljubljana 
Slomškova 9"

8. Beti, belokranjska trikotažna 
industrija Metlika, predstav­
ništvo
Cankarjeva 3



n GLASNIK.

9. Centroteksfcil, Beograd, pred­
stavništvo
Moša Pijade 25

10. Elektrokovina Maribor, tovar­
na električnih izdelkov, pred­
stavništvo
Titova 38

11. Eta, industrijsko podjetje elek- 
trotermičnih aparatov Cerkno, 
predstavništvo
Titova 25

12. Indopol, industrija oblačil in 
prešitev odej Ljutomer, pred­
stavništvo
Rozmanova 2

13. Splošna plovba Piran, pred­
stavništvo
Igriška 12

14. Univerzalpromet Maribor, 
predstavništvo 
Miklošičeva 20

15. Obrtnik, konfekcija, uniforme, 
perila in čepice 
Masarykova 34

16. Salon ženske in moške mode 
Miklošičeva 7 a

17. Tapetništvo-dekoracije 
Trubarjeva 78

18. Čevljarstvo Zmaga 
Gallusovo nabrežje 29

19. Ljubljanska krojačnica 
»Ljubljana«
Smartinska 15

20. Modni salon za ženska oblačila 
Kidričeva 4

21. Noblesse, žensko in moško 
krojaštvo
Cankarjeva 12

22. Gospodinjske pomočnice
23. Komunalno podjetje Kanali­

zacija
Ambrožev trg 7

24. Mestni vodovod 
Krekov trg 10

25. Komunalno podjetje »Ljub­
ljanski živilski trg«
Pogačarjev trg 1

26. Komunalno podjetje Rast 
Rimska 24

27. Upravno poslovne zgradbe 
Konzorcij
Titova 1

28. Uprava poslovne zgradbe 
Miklošičeva 10

29. Uprava poslovne zgradbe 
Kersnikova 6

30. Uprava zgradbe Sole za sred­
nji medicinski kader 
Beethovnova 11

31. Privatni obrtniki panoge:
a) obrtne osebne in druge sto­

ritve
b) - avtoprevozništvo
c) avtotaksi

n. Volilna enota št. 17
Sklicatelj: KREDITNA BANKA

IN HRANILNICA, Šubičeva 2
Volilna enota obsega naslednje 

gospodarske organizacije:
1. Kreditna banka in hranilnica 

Šubičeva 2
2. Jugoslovanska loterija 

Titova 1.........
3. Zavarovalnica Sava 

Miklošičeva 19
3. Služba družbenega knjigovod­

stva 505 
Čopova 38

6. Združenje poslovnih bank in
hranilnic 
Komenskega *l

7. Gospodarska zbornica SRS 
'Titova 19

8. Biro za operacijske in tržne 
raziskave, . pri Gospodarski 
zbornici SRS
Titova 19

9. Odvetniška zbornica SRS
Titova 25 ,

10. Poslovno združenje gozdno­
gospodarskih organizacij

* '-Miklošičeva 38  ....... . • *
SL Poslovno združenje Intertafans- 

port
* Titova'38" v ‘ ' l '

12. Poslovno združenje LES 
Miklošičeva 38

13. Poslovno združenje Lesne In­
dustrie Linex
Vošnjakova 9

14. Poslovno združenje Mehano- 
grafski center
Trubarjeva 72

15. Poslovno združenje obrti 
Trdinova 4

16. Poslovno združenje Papirles 
Titova 13

17. Poslovno združenje Rude — 
Metali
Titova 1

18. Poslovno združenje stanovanj­
skih podjetij
Poljanska 6

19. Poslovno združenje za kmetij­
sko mehanizacijo 
Miklošičeva 38

20. Poslovno združenje za mlekar­
sko mehanizacijo 
Miklošičeva 38

21. Poslovno združenje za proiz­
vodnjo močnih krmil 
Nazorjeva 12

22. Poslovno združenje za trgovino 
Trdinova 4

23. Kmetijsko poslovno združenje 
Titova 19

24. Gostinsko poslovno združenje 
Nazorjeva 2

25. Mestna hranilnica ljubljanska 
Čopova 3

26. Zavod za rezerve SRS 
Čopova 38

B) SKUPINA PROSVETE 
IN KULTURE

1. Volilna enota št. 18
Sklicatelj: PRAVNA FAKULTE­

TA, Trg revolucije 11
Volilna enota obsega naslpdrtje 

delovne organizacije:
1. Pravna fakulteta

Trg revolucije 11 >■
2. Fakulteta za strojništvo 

Aškerčeva 16
3. Univerzitetna založba 

Trg revolucije 11
4. Narodna univerzitetna knjiž- 

njica
Turjaška 1

5. Biotehnična fakulteta 
Krekov trg 1

6. Ekonomska fakulteta 
Gregorčičeva 27

7. Filozofska fakulteta 
Aškerčeva 12

8. Univerza — rektorat 
Trg revolucije 11

9. Fakulteta za naravoslovje in 
tehnologijo —
oddelek za montanistiko, 
Aškerčeva 20 
Inštitut za geologijo 
Aškerčeva 20

10. Pedagoška akademija 
Stari trg 34

11. Inštitut za biologijo 
Aškerčeva 12

12. Inštitut za geografijo 
Aškerčeva 12

13. Inštitut za strojništvo pri 
Fakulteti za strojništvo 
Aškerčeva 16

14. Osnovna šola T. Čufarja 
Čufarjeva ulica

15. Osnovna šola P. Voranca 
,, Prežihova 8
16. Osnovna šola Ledina 

Komenskega 19
17V Osnovna’ šola dr. J. Ptitl-ča 

Domžalska 1
18. ' Osnovna šola M. Vrhovtiik

Gregorčičeva 16 - Vi
19. Osnovna šola T. Tomšiča« 

Saranovičeva 7
20. OShittvha šola Prule * **

Prule 13 !i'
21. Prosvetni servis Mikltitičeva 7
22. Cen tratohvz*vod za napredete

gospodinjstva Gradišče -.2'

”• -

24. Dom šole za otroške sestre 
Lončarska steza 2

25. Šolski center za administrativ­
ni kader Trg revolucije 2

26. Vzgojni zavod J. Levca, 
posebna šola z internatom 
Karlovška 18

2. Volilna enota St. 19
Sklicatelj: n. GIMNAZIJA, 
Šubičeva 1
Volilna enota obsega naslednje 
delovne organizacije:

1. II. Gimnazija Šubičeva 1
2. Gimnazija Poljane 

Strossmayerjeva 1
3. Učiteljišče in gimnazije peda­

goške smeri Resljeva 12
4. Višja šola za zdravstvene 

delavce
Poljanska 26 a

5. Dom Višje šole za zdravstvene 
delavce
Veselova 2

6. Višja tehnična varnostna šola 
Zalokarjeva 10

7. Sola za zdravstvene delavce 
ginekološko-porodniške smeri 
z domom Slajmarjeva 3»

8. Dom JLA Trg OF 13
9. Pionirska knjižnica 

Komenskega 9
10. Ekonomska srednja šola 

Prešernova 9
11. Sola za oblikovanje

Trg francoske revolucije 1
12. Zavod za glasbeno in baletno 

izobraževanje Vegova 5
13. Tehnična šola za elektro­

tehnično stroko Vegova 4
14. Višja šola za socialne delavce 

Saranovičeva 5
15. Zdravstveno tehnična šola 

Saranovičeva 5
16. Srednja vzgojiteljska šola 

Poljanska 22
17 Šolski center za blagovni pro­

met Poljanska cesta 28/A
18. Zavod za ‘šolstvo Sfc> 

Poljanska 28
19. Zavod za prosvetno pedagoško 

službo Ljubljana I
Meštni trg 16

20. Vzgojna posvetovalnica 
Poljanska 22

21. Gostinski šolski center 
Poljanska 28 a

22. Šola za medicinske sestre 
Trg revolucije 18

23. ZZTP Zavod za strokovno 
izobraževanje M. Pijade 39

24. SNG — uprava Cankarjeva 18
25. SNG — Drama Elrjavčeva 1
26. SNG — Opera Zupančičeva 1
27. SNG — Gledališki atelje 

Prešernova 13/a
28. SNG — Gledališki muzej 

Cafikarjeva 11
29. Šentjakobsko gledališče 

Krekov trg 2
30. Mestno gledališče 

Gledališka pasaža
31. Lutkovno gledališče 

Resljeva 16
32. Slovenska filharmonija

Trg revolucije 9 - 1 1
33. Festival Prireditvena posl.
, Trg francoske revolucije 2
34. Delavska knjižnica 

Prešernova 30
35. Me*trta "ljudska knjižnica *■£

Gosposka'-! ' •• '
36. Slovanska knjižnica v

Gosposka 15
37. Centralna tehnična knjižnica 

Tomšičeva 7
38. Delavska univerza B: Kidrič

Miklošičeva 28 1 '■
39.

40.

41.

42.

Zavod za spomeniško varstvo 
SRS Ti^-feVdtuČije 19 
Zavod za spomeniško varstvo 
Ljubljana' KarloVšk^V 
Zgodovinski 'arhiv ničeeta 
Ljubljana™ Mestni trg 27 
Arhiv Slovenije ’ , ” 
Levstikov ‘tPg' 3 2

43. Mestna galerija 
Mestni trg 5

44. Modema galerija Tomšičeva 14
45. Narodna galerija Prežihova 1
46. Mala galerija Titova 11
47. Slovenski etnografski muzej 

Prešernova 20
48. Slovenski šolski muzej 

Poljanska 28
49. Mestni muzej Gosposka 15
50. Prirodoslovni muzej 

Prešernova 20
51. Narodni muzej 

Prešernova 20
52. Inštitut za narodnostna 

vprašanja Cankarjeva 3
53. Uredništvo in uprava 

»Naše žene« Hrvatski trg 3
54. Prosvetni delavec, glasiilo 

republiškega odbora sindikata 
Nazorjeva 1

55. Sodobna pedagogika 
Gosposka 3

56. Prešernova družba 
Pražakova 1 J'

57. Slovenska matica 
Trg revolucije 7

58. Sloven. izseljen, matica 
Chfikarjeva 1

59. Sklad B. Kidriča 
Zupančičeva 6

60. Inštitut za ekonomska 
raziskovanja Cankarjeva 5

61. Zavod za zaščito avtorskih 
malih pravic Titova 25 a

62. Zavod Borec Beethovnova 10
63. Gozdarski vestnik 

Erjavčeva 15
64. Jugoslovanska avtorska 

agencija, zastopstvo za SRS 
Titova 21 i

65. Komunist, slovenska izdaja 
ZKJ Beethovnova 2

66. Zveza kulturno prosvet. 
organ., rep. svet 
Dalmatinova 4

67. Zveza kulturno ptosvet. • 
organizacij Slovenije, občinski 
svet Komenskega 7

‘68. Zveza' delavskih univerz 
Slovenije, Datmafiricrtm 4 " 
(Dom sindikatov)
Dalmatinova 4

69. Ekonomska revija
Zveza ekonomistov Slovenije 
Titova 19 :

- ri 7.* ,

3. Volilna enota št. 20
Sklicatelj: RTV Ljubljana, 
Tavčarjeva 17
Volilna enota obsega naslednjo 
delovne organizacije:1'

1. RTV Ljubljana Tavčarjeva 17
2. Akademija za likovno umet­

nost Erjavčeva 32
3. Akademija za .gledališče,

radio, film in televizijo 
Nazorjeva 3 -m v

4. Akademija za glasbo 
Čopova 8

5. Slovenska akademija 
zri&nosti in umetnosti
Novi trg 3

6. Jugoslovanska kirioteka 
Miklošičeva 28

7. Občan, pogodbena skupnost
Cankarjeva 5

8. Inštitut za lesno Industrijo 
Koblarjeva 4

9. Inštitut za sociologijo 
in filozofijo 
Cankarjeva 1

10. inštitut za zgodovino 
delavskega‘gibanja '
Trg revolucije 1

11. Inštitut za javno upravo 
in delovna razmerja 
Trg revolucije 11

12* institut'«!'Kriminologijo
Trg’ triMtieije U

13. Rudarski ltlStitUt 1 '
- - 1 ASketčvva- 20
14. Gla.sbertO-narodoipisni inštitut 

IVolfova 8
15. Pedagoški inštitut 

Cankarjeva ,5



GLASNIK 23

16.Tekstilni inštitut. Vzorčni atelje 
Ciril-Metodov trg 1

C) V SKUlPINI ZDRAVSTVA 
IN SOCIALNEGA VARSTVA

1. Volilna enota št. 21
Sklicatelj: Kirurgična klinika,
Zaloška 2
Volilna enota obsega naslednje 
delovne organizacije:

1. Kirurgična klinika Zaloška 2
2. Očesna klinika Zaloška 2
3. Interna klinika Zaloška 2
4. Inštitut za rentgenologijo 

Zaloška 2
5. Uprava kliničnih bolnišnic 

Zaloška 2
6. Dermatološka klinika 

Zaloška 2
7. Stomatološka klinika 

Zaloška 2
8. Klinika za čeljustno kirurgijo 

Zaloška 2
9. Otorinolaringološka klinika 

Zaloška 2
10. Gospodarsko tehnični obrati 

Zaloška 2
11. Glavna lekarna 

Zaloška 2
12. Neurološka klinika 

Zaloška 2
13. Infekcijska klinika 

Japljeva 2
14. Ortopedska klinika 

Slajmarjeva 1

2.Volilna enota št. 22
Sklicatelj: Klinična bolnišnica 
za porodništvo in ženske 
bolezni, Slajmarjeva 2
Volilna enota obseda naslednje 
delovne organizacije':

1. Klinična bolnišnica za porod­
ništvo in ženske bolezni 
Slajmarjeva 2

2. Onkološki inštitut 
Vrazov trg 4

S. Reševalna postaja 
Zaloška 25

4. Bolnišnica za duševne in 
živčne bolezni 
Poljanski nasip 60

5. Psihohigienski in psihiatrični 
dispanzer
Njegoševa 4

6. Medicinska fakulteta 
Vrazov trg 2
— Uprava medicinske fakultete 
— Centralna medicinska 

knjižnica
— Anatomski inštitut 
— Biološka inštitut 
— Farmakološki inštitut 
— Fizikalni inštitut 
— Higienski inštitut 
— His tološk o-em biološki 

inštitut
— Kemični inštitut 
«— Mikrobiološki inštitut 
— Pa to-anatomski inštitut 
— Pato-fiziološki inštitut 
— Sodno medicinski inštitut

3. Volilna enota št 23
Sklicatelj: Komunalni zavod 
aa socialno zavarovanje,
Miklošičeva ceeta 24 
Volilna enota obsega naslednje 
delovne organizacije: 1

1. Komunalni zavod za socialno 
zavarovanje 
Miklošičeva 24

2. Skupnost lekarn SRS 
Dalmatinova 10

3. Zdravstveni dom Center 
Miklošičeva 24
— Zdravstveni dom Center 

Miklošičeva 24 
— Šolska poliklinika 

Aškerčeva 14 
— Zavod za zdravstveno 

varstvo študentov 
Ilirska 2

— Zobna poliklinika 
Kidričeva 1

— Ginekološki dispanzer 
Streliška 14 

— Otroški dispanzer 
Ul. Stare pravde 2

4. Zavod SRS za zdravstveno 
varstvo pri delu 
Zalokarjeva 10

5. Republiški zavod za socialno 
zavarovanje
Kidričeva 5

6. Vzgojno varstveni zavod 
Ane Ziherl 
Čufarjeva 14

7. Vzgojno varstveni zavod 
Stari Vodrnat 
Bolgarska ulica

8. Vzgojno varstveni zavod 
Ajdovščina 
Puharjeva 4

9. Vzgojno varstveni zavod 
dr. Franceta Prešerna 
Prešernova 29

10. VVZ Tabor 
Rozmanova 2

11. VVZ Novi trg 
Novi trg 5

12. VVZ Prule 
Janežičeva 5

13. VVZ Poljane 
Stros»mayerjeva 3

14. Dom gostinskih delavcev 
Sketova 4

15. Dom Majde Vrhovnikove 
Tabor 12

16. Dom tehnične srednje šole 
Vidovdanska 7

17. Dom upokojencev Tabor 
Tabor 2

18. Dom počitka 
Poljanska 14

19. Dom Ivana Cankarja 
Poljanska 26

20. Dom Anice Cermejeve 
Poljanska 22

21. Dom mladine v trgovini 
in gostinstvu 
Poljanska 28
— uprava, Poljanska 26 
— Dom, Prijateljeva 4

22. Vajenski dom 
Kersnikova 4

23. Zavod za počitniška letovanja 
Poljanska cesta 6

24. Zavod za zdravstveno varstvo 
Trubarjeva cesta 2

25. Zavod Sprejemni center 
Poljanski nasip 40

26. Skupnost zdravstvenih 
zavodov SRS 
Komenskega 4

27. Centralna lekarna 
Prešernov trg 5
— Lekarna Miklošič 

Miklošičeva 24 
»— Lekarna Ajdovščina 

Gosposvetska 4 
— Lekarna Tabor 

Trubarjeva 78 
— Lekarna Mirje 

Ttu MDB 2

28. Center za socialno delo 
Resljeva 18

29. Zavod za transfuzijo krvi 
Slajmarjeva 6

30. Mestna porodnišnica 
Ul. Stare pravde 11

31. Mestna otroška bolnišnica 
Ul. Stare pravde 4

32. Klinična bolnišnica za otroške 
bolezni
Vrazov trg 1

C) V SKUPINI DELOVNIH LJUDI 
V DRŽAVNIH ORGANIH, 

DRUŽBENIH ORGANIZACIJAH 
IN DRUŠTVIH

1. Volilna enota št. 24
Sklicatelj: Okrožno sodišče, 
Tavčarjeva 9
Volilna enota obsega naslednje 
delovne organizacije:

1. Okrožno sodišče 
Tavčarjeva 9

2. Občinsko sodišče I 
Tavčarjeva 9

3. Občinsko sodišče II 
Tavčarjeva 9

4. Višje gospodarsko sodišče 
SRS
Tavčarjeva 9

5. Vrhovno sodišče SRS 
Tavčarjeva 9

6. Javno tožilstvo SRS 
Tavčarjeva 9

7. Občinsko javno tožilstvo 
Tavčarjeva 9

8. Okrožno javno tožilstvo 
Tavčarjeva 9

9. Republiški sekretariat za 
pravosodje in občo upravo 
Župančičeva 3

10. Javno pravobranilstvo SRS 
Cankarjeva 1

11. Okrožno gospodarsko sodišče 
Cankarjeva 5

12. Hidrometeorološki zavod SRS 
Resljeva 18

13. Inv. zavod za izgr.
Trga revolucije- 
Trg revolucije 18

14. Zavod za vodno gospodarstvo 
SRS
Miklošičeva 13

15. Ljubljanski urbanistični zavod 
Kersnikova 6

16. Ljubljanski investicijski zavod 
Beethovnova 11

17. Ustavno sodišče SRS 
Erjavčeva 18

18. Skupščina občine 
Ljubljana Center 
Mačkova 1

19. Mestni svet 
Mestni trg 1

20. Uprava inšpekcijskih služb 
občin Ljubljane 
Mačkova 1

21. Uprava za NO občin Ljubljene 
Mačkova 1

22. Uprava za upravno-poldtične 
zadeve
Mačkova 1

23. Mestno javno pravobranilstvo 
Mačkova 1

24. Komisija SRS za verska 
vprašanja 
Prešernova 8

28. Sklad Borise Kidriča 
Zupančičeva 6

28. Sekretariat TS SRS 
Prešernova |

27. Rep. sekretariat za delo 
Gregorčičeva 25

28. Rep. sek. za narodno obrambo 
Zupančičeva 6

29. Rep. sek. za gospodarstvo 
Gregorčičeva 25

30. Rep. sekr. za urbanizem 
Titova 19

31. Rep. sekr. za notranje zadeve 
Kidričeva 1

32. Zavod SRS za planiranje 
Gregorčičeva 25

33. Cestni sklad SRS 
Gregorčičeva 25

34. Kontrola meril in plemenitih 
kovin
Grudnovo nabrežje 17—35

35. Zavod za statistiko SRS 
Vožarski pot 12

36. Mladi tehnik, poslovalnica 
Življenje in tehnika 
Stari trg 5

37. Društvo upokojencev SRS 
Novi trg 6

38. Društvo stenografov in 
strojepiscev Ljubljana 
Roška 19

39. Zveza združenj borcev 
NOV Slovenije
Trg revolucije 1

40. Krajevna skupnost Poljane 
Saranovičeva 9 b

41. Krajevna skupnost 
Stara Ljubljana 
Mestni trg 7

42. Krajevna skupnost Prule 
Janežičeva 3

43. Zavod za počitniška letovanja 
Poljanska 6

44. Krajevna skupnost Gradišče 
Rimska 11

45. Zavod za analize in cene Lj. 
Cankarjevo nabrežje 27/111

46. Uprava za izmero in kat. 
pri MS
Cankarjeva 1

47. Rep. sekr. za finance 
Zupančičeva 3

48. Skupščina SRS 
Šubičeva 4

49. Rep. sekretariat za zdravstvo 
in socialno varstvo 
Zupančičeva 3

50. Rep. sekretariat za prosveto 
in kulturo
Zupančičeva 3

51. Devizni inšpektorat SFRJ 
oddelek za SRS 
Cankarjeva 5

52. Sklad za vzajemno pomoč ! 
zasebnih obrtnikov 
Vošnjakova 6

53. Geodetska uprava SRS 
Cankarjeva 1

54. Zavod SRS zn mednarodno - 
tehnično sodelovanje 
Župančičeva 6

55. Krajevna skupnost Ajdovščina 
Gosposvetska cesta 9

56. Krajevna skupnost Tabor 
Rocamanova 12

57. Krajevna skupnost 
Stari Vodmat 
Domžalska 12

58. Krajevna skupnost Kolodvor 
M. Pijade 22

56. Ljubljanski geodetski biro \ 
Cankarjeva 1 ■*!



M GLASNIK

2. Volilna enota št. 25
Sklicatelj: Zveza sindikatov 
Jugoslavije, Rep. svet - 
za Slovenijo, Dalmatinova 4 
Volilna enota obsega naslednje 
delovne organizacije:

1. Zveza sindikatov Jugoslavije, 
Rep. svet za Slovenijo 
Dalmatinova 4

2. Občinska konferenca SZDL 
Komenskega ulica 4

3. Centralni komite ZMS 
Dalmatinova 4

4. Republiška konferenca SZDL 
Komenskega 11

5. Občinski komite ZKS 
Komenskega 11

6. Občinski sindikalni svet 
Dalmatinova 4

7. Univerzitetni komite ZKS 
Komenskega 7

8. Planinska zveza Slovenije 
Dvoržakova 9

9. Slovenska izseljenska matica 
Cankarjeva 1

10. Turistična zveza Slovenije 
Miklošičeva 38

11. Turistično društvo Ljubljana 
Cankarjeva 1

12. Aero klub »Stanko Bloudek« 
Komenskega 7

13. Avtomoto društvo Ljubljana 
Čopova 40

14. Avtomoto zveza Slovenije 
Dalmatinova 6 a

15. Republiški center klubov OZN 
Cankarjeva 1

16. Društvo SRS za združene 
narode
Cankarjeva 5

17. Društvo novinarjev SRS 
Vošnjakova 8 a

18. Društvo slovenskih filmskih 
delavcev
Vošnjakova 8

19. Društvo slov. književnikov 
Tomšičeva 12

20. Gasilska zveza Slovenije 
Prešernova 11

21. Lovska zveza Slovenije 
Zupančičeva 9

22. Obč. odbor Ljudske tehnike 
Komenskega 7

23. Počit, zveza Slovenije 
Cankarjeva 1

24. Počit, zveza občine Lj.-Ceinter 
M. Pijade 22

25. Šahovska zveza Slovenije 
Cankarjeva 1

26. Ribiška zveza Slovenije 
Župančičeva 9

27. Športno društvo »Odred« 
Kidričeva 9

28. Združenje šoferjev in 
avtomehanikov SRS 
Metelkova 10

29. Zveza prijateljev mladine 
Slovenije 
Miklošičeva 16

30. Zveza ribiških družin 
Vidovdanska 1

31. Zveza tabornikov Slovenije 
Cankarjeva 5

32. Konferenca za družbeno 
aktivnost žensk Slovenije 
Tomšičeva 5

33. Klub invalidov 
Malenškova 1

34. CK ZKS 
Tomšičeva 5

35. Občinski odbor ZMS 
M. Pijade

36. Filatelistična zveza Slovenije 
Čopova 3

37. Zveza inženirjev in tehnikov 
SRS
Erjavčeva 15

38. Zveze inženirjev in tehnikov 
gozdne in lesne industrije 
Erjavčeva 15

39. Združenje borcev NOV 
občine Ljubljana-Center 
Komenskega 7

40. Zveza ekonomistov Slovenije 
Miklošičeva 4

41. Zveza arhitektov 
Erjavčeva 15

42. Revija »Arhitekt«
Erjavčeva 15

43. Občinski odbor RK 
Miklošičeva 24

44. Odvetniki
45. Zveza kmetijskih inženirjev 

in tehnikov Slovenije 
Erjavčeva 15

46. Zveza gradbenih inženirjev 
in tehnikov Slovenije 
Erjavčeva 15

47. Zveza strojnih inženirjev 
in tehnikov Slovenije 
Erjavčeva 15

48. Mestni odbor SZDL 
Trdinova 4

49. Mestni komite ZKS 
Trdinova 4

50. Mestni komite ZMS 
Trdinova 4

51. Sodnik za prekrške skupščin 
občin Ljubljane
Resljeva 18

52. Elektrotehnična zveza Slov. 
Erjavčeva 15

53. Ljubljanska turistična zveza 
Miklošičeva 38

54. Uprava za notranje zadeve 
občin Ljubljane 
Prešernova 18

55. Organizacijsko-politična 
skupina NO
Metelkova 4, Kasarna 4. julija

5. člen
Z uveljavitvijo tega odloka pre­

neha veljati odlok o določitvi volil­
nih enot za volitve odbornikov in 
številu odbornikov, ki se volijo v 
vsaki volilni enoti v občinsko skup­
ščino Ljubljana-Center (Glasnik, št. 
3/67).

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.

St.: 020-05/66
Datum: 23. januarja 1969

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Center

Andrej Levičnjk, L r.

17
POPRAVEK

V odloku o upravnih . taksah 
(Glasnik št. 1/69) se v glavi odloka 
datum seje pravilno glasi:

30. januarja 1969
Tarifna postavka št. 32 točka 1 

se pravilno glasi:
»1. Ce znaša vrednost objekta 

5.000.000 din — 0,1 promile.«
Iz uredništva Glasnika

OBČINA
LJUBLJANA-

MOSTE-POLJE
18

POPRAVEK
taksne tarife, ki je sestavni del 

odloka o upravnih taksah (Glasnik 
št. 1/69).

V tar. št. 32 in 34. se namesto 
odstotka pravilno navede promila.

Tarifna št. 32 se pravilno glasi:
»Za dovoljenje za graditev, ki se 

izdaja po temeljnem zakonu o gra­
ditvi investicijskih objektov, se plača 
taksa po prednosti:
1. če znaša vrednost objekta

do 5 milijonov din 0,1 %o
2. če znaša vrednost nad 5 

milijonov do 10 milijonov 500 
in 0,075 %o od vrednosti
nad 5 milijonov,

3. če znaša vrednost nad 10
do 20 milijonov din 870
In 0,05 %o od vrednosti nad 
10 milijonov din

4. če znaša vrednost nad 20
do 40 milijonov din 1.370
in 0,03 %o od vrednosti nad 
20 milijonov din

5. če skupna vrednost pre­
sega 40 milijonov 2.500
Tarifna št. 34 se pravilno glasi:
»Za pregled celih stavb ali po­

sameznih prostorov, da se dovoli 
njihova uporaba:

1. do 10 prostorov 30
2. nad 10 prostorov 100
Za pregled drugih gradbenih ob­

jektov (novih, obnovljenih ali adap­
tiranih), da se dovoli njihova upo­
raba, se plača 0,05 %e od obračunske 
vrednosti objekta.«

Iz uredništva Glasnika

OBČINA 
LJUBLJANA- 
VIČ-RUDNIK

19
POPRAVEK

V odloku o upravnih taksah se v
tar. št. 32 točka 1 pravilno glasi:

»1. Ce znaša vrednost objekta 5 
milijonov din — 0,1 promile.«

Iz uredništva Glasnika

OBČINA 
ZAGORJE 
OB SAVI

20
Na podlagi 2. člena zakona o iz­

ločanju sredstev za stanovanjsko iz­
gradnjo (Ur. 1. SFRJ, št. 35/64) in 
120. člena statuta občine Zagorje ob 
Savi je Skupščina občine Zagorje 
ob Savi na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 30. de­
cembra 1968 sprejela

ODLOK
o odstotku sredstev, ki se Izločajo Iz 
sklada skupne porabe za subvencio­

niranje stanarin

1. člen
Delovne organizacije in druge 

družbene pravne osebe ter državni 
organi vplačujejo v letu 1969 na po­
seben račun pri Službi družbenega 
knjigovodstva iz sredstev 1. člena 
zakona o izločanju sredstev za sta­
novanjsko izgradnjo (Ur. 1. SFRJ, 
št. 35-612/65) 7 % za kritje razlike 
v stanarini (subvencioniranje).

2. člen
Ce bo z odstotkom, določenim v 

prvem členu tega odloka, zajet večji 
del odstopljenih sredstev kot je po­
trebno za kritje razlike v stanarini, 
bo občinska skupščina ustrezno te­
mu ta odstotek spremenila oziroma 
zmanjšala.

Ce izločena sredstva pri korist­
nikih, ki sami gospodarijo s svojim 
stanovanjskim fondom, ne bodo kri­
la zahtevka subvencije, se za sub­
vencijo prizna znesek le v višini 
izločenih sredstev.

3. člen
Z uveljavitvijo tega odloka pre­

neha veljati odlok o odstotku sred­
stev, ki se izloča iz sklada skupne 
porabe za subvencioniranje stanarin 
občini Zagorje ob Savi (Glasnik št. 
1/68).

' 4. člen
Ta odlok velja z dnevom objave 

v Glasniku, uporablja pa se od 1. ja­
nuarja 1969.

Številka: 402-30/65-1 
Datum: 30/12-1908

Predsednik skupščine 
občine Zagorje ob Savi

Dušan Kolenc, 1. r.

VSEBINA

16. Odlok o sestavi skupščine občine 
Ljubljana-Center ln o določitvi vo­
lilnih enot

17. Popravek odloka o upravnih taksah 
občine Ljubljana-Center

18. Popravek odloka o upravnih taksah 
občine Ljubljana-Moste-Polje

19. Popravek odloka o upravnih taksah 
občine Ljubljana-Vič-Rudntk

20. Odlok o odstotku sredstev, ki sc iz­
ločajo Iz sklada skupne porabe za
subvencioniranje stanarin občine Za­
gorje ob Savi


